
2579. fonda
(arhīva fonda 

numurs)

uzskaites saraksts par 1960.-2005.gadu

Dokumentu glabāšanas termiņš: pastāvīgi

Dokumentu veids un informācijas nesēja forma:

 no  līdz

9 1
NYLAT 1960. Latvijas kādreizējā ārlietu ministra 
Fēliksa Cielēna runa Stokholmā.

1960 1960 1 Glabājamās 
vienības

9 2 Ojārs Jēgers, Toronto.
1971 1971 1 Glabājamās 

vienības

9 3 NYLAT 3636. 12.26.1972 12.26.1972 1 Glabājamās 
vienības

9 4 Anna Graudiņa. 1972 1972 1 Glabājamās 
vienības

9 5
D.Vallenas intervija ar dziedātāju A.Kurmiņu,  
Staburadzi, Siliņu, Damrozi, V.Matīsu.

1973 1973 1 Glabājamās 
vienības

9 6 Komponiste L.Ritmane. 1973 1973 1 Glabājamās 
vienības

9 7 D.Vallena.V.Neimanis. Annija Vītola. 08.21.1975 08.21.1975 1 Glabājamās 
vienības

Sa
is

tīt
ās

 a
pr

ak
st

a 
vi

en
īb

as
 u

zs
ka

ite
s 

ko
ds

 

Piezīmes

Sērijas/ 
sērijas 

apakšlīmeņa 
uzziņu kods

Glabājamās 
vienības 
numurs Glabājamās vienības nosaukums

Glabājamās vienības 
datējums

A
pj

om
s

A
pj

om
a 

m
ēr

vi
en

īb
a

Vallena Dagmāra (1928- 2013), žurnāliste, sabiedriskā darbiniece (ASV)
(arhīva fonda nosaukums)

3v
(uzskaites saraksta numurs)

fonodokumenti, skaņas magnētiskā lente



9 8 NYLAT 117 Annija Vītola. 1975 1975 1 Glabājamās 
vienības

9 9 Augusts Annus.

1975 1975 1 Glabājamās 
vienības

Pārrakstīts orģinālais 
nosaukums. Saturu nav 
iespējams pārbaudīt bez 
atbilstošas tehnikas

9 10 Latvian program.

09.27.1975 09.27.1975 1 Glabājamās 
vienības

Pārrakstīts orģinālais 
nosaukums. Saturu nav 
iespējams pārbaudīt bez 
atbilstošas tehnikas

9 11

D.Vallena-Tautiskais mantojums, Jāņu nakts. 
Intervija ar arheoloģi Blumbergu. Jēgers un 
Krāslavietis lasa dzeju.

1975 1975 1 Glabājamās 
vienības

9 12
Intervijas ar māc.Mekšu, sabiedrisko darbinieku 
V.Vītolu, prof. Latkovski. 1975 1975 1 Glabājamās 

vienības

9 13

Intervija ar G.Meierovicu, komponistu Jāni Kalniņu, 
prof. P.Kundziņu, Dr. E.Andersonu, V.Gusts stāsta 
par Argentīnu, prof. Zeps.

1975 1975 1 Glabājamās 
vienības

9 14
Intervijas ar Ivaru un Astrīdu Ivaskiem, A.Ivaska  
lasa dzeju.

1975 1975 1 Glabājamās 
vienības

9 15

Intervijas ar Viju Vētru (Deja ar reliģisku nozīmi, 
deja kā terapija), intervija ar Dr.Kolbuševski, 
intervija ar Anšlavu Eglīti.

1975 1975 1 Glabājamās 
vienības

9 16 L.Ceriņš par J.Akurateru.
1975 1975 1 Glabājamās 

vienības

9 17 Ingrīda Vīksna. 1975 1975 1 Glabājamās 
vienības

9 18
DV (Daugavas Vanagu) ASV 30 gadu svētki 
Ņujorkā. 1976 1976 1 Glabājamās 

vienības



9 19 Anšlavs Eglītis lasa "Piecas dienas''. 1976 1976 1 Glabājamās 
vienības

9 20
Intervija ar I.Rupneru par 3.skautu nometnes 
organizēšanu. 1977 1977 1 Glabājamās 

vienības

9 21
Mācītāja Maksimiliāna Grīvāna stāstījums par dzīvi  
padomju okupētajā Latvijā. 1977 1977 1 Glabājamās 

vienības

9 22
Dievkalpojums Monreālā un P.Kļaviņa saruna ar 
H.Celmiņu V.Kalniņa izceļošanas lietā. 1977 1977 1 Glabājamās 

vienības

9 23

Baltic poetry evening, Toronto AABS(Association 
for the Advancement of Baltic Studies) 6th 
conference.

1977 1977 1 Glabājamās 
vienības

9 24 J.Mežāks 6.AABS konf., Toronto. 1977 1977 1 Glabājamās 
vienības

9 25 A.Beldava AABS konf. 1977 1977 1 Glabājamās 
vienības

9 26
Dagmāras Vallenas intervija ar Dr. Nikolaju 
Balabkinu.

1977 1977 1 Glabājamās 
vienības

9 27 Pāvils Klāns, Tobago. 1977 1977 1 Glabājamās 
vienības

9 28
Balticum-En kulturexpedition. Robeždzejnieki pie 
Rīgas līča.1978.g 24.maijā pl.20.10- 21.00. 

05.24.1978 05.24.1978 1 Glabājamās 
vienības

9 29 L.Siliņš.
11.01.1978 11.01.1978 1 Glabājamās 

vienības

Pārrakstīts orģinālais 
nosaukums. Saturu nav 
iespējams pārbaudīt bez 
atbilstošas tehnikas

9 30
Uzruna "Gaismas akcijas" dalībniekiem un  
raidījums "Klusuma balss". 11.18.1978 11.18.1978 1 Glabājamās 

vienības

9 31
4. VLJK(Vispasaules latviešu jaunatnes kongress) 
debates: Būmanis, Lukss, Ritums. 1978 1978 1 Glabājamās 

vienības



9 32

Mācītājs J.Sapietis stāsta par pieredzi un viesošanos 
Pad. Savienībā. Intervijas ar J.Riekstiņu, Doni, V. 
Vīksniņu, ALA`s kongress Čikāgā.

1978 1978 1 Glabājamās 
vienības

9 33
Avens lasa savu dzeju. Māc. J.Sapietis stāsta par 
viesošanos Pad. Sav. 1978 1978 1 Glabājamās 

vienības

9 34 Sapietis I
1978 1978 1 Glabājamās 

vienības

9 35 Sapietis II
1978 1978 1 Glabājamās 

vienības

9 36 Intervija ar H. Celmiņu. J. Saipietis/ Solžeņicins.
1978 1978 1 Glabājamās 

vienības

9 37
Valdemārs Kārkliņš. Tulkotājs + rakstnieks Māris 
Rauda. 1978 1978 1 Glabājamās 

vienības

9 38 Imants Lešinskis, Rasma Lešinska. 1978 1978 1 Glabājamās 
vienības

9 39 Rodes liecības priekš cult. draft.
1978 1978 1 Glabājamās 

vienības

Oriģinālajā nosaukumā  
izmantota latviešu un 
angļu valoda

9 40 Šteins un V.Šime par J.Bičoli. 09.29.1979 09.29.1979 1 Glabājamās 
vienības

9 41 Straume, Kļaviņa.

1979 1979 1 Glabājamās 
vienības

Pārrakstīts orģinālais 
nosaukums. Informāciju 
saturu nav iespējams 
pārbaudīt bez atbilstošas 
tehnikas

9 42 NY Marathon `79. 1979 1979 1 Glabājamās 
vienības



9 43 Kultūras fonda laureāti Širmanis, Hāzners, Vītoliņa. 1979 1979 1 Glabājamās 
vienības

9 44 I.Spilners. Attiecības ar Latviju. 1979 1979 1 Glabājamās 
vienības

9 45 I.Spilners. Attiecības ar Latviju (2.daļa).
1979 1979 1 Glabājamās 

vienības

9 46
Slanchard, Amalkik, Litvinov, Dole, Metzenbaum, 
Shmit. 1979 1979 1 Glabājamās 

vienības

9 47 Captive nation`s. Demo. 02.22.1980 02.22.1980 1 Glabājamās 
vienības

9 48 Intervija ar Vitu Tēraudu. Kļaviņš, Celmiņa. 03.15.1980 03.15.1980 1 Glabājamās 
vienības

9 49 Baltic Demonstration.V.Mongieardo. 09.27.1980 09.27.1980 1 Glabājamās 
vienības

9 50 Helēna Celmiņa. Sievietes PSRS cietumos (sākums).
1980 1980 1 Glabājamās 

vienības

9 51

Helēna Celmiņa "Sievietes PSRS cietumos (beigas). 
Māc. Grīvāns stāsta par savu dzīvi un ieslodzījumu 
padomju soda nometnēs.

1980 1980 1 Glabājamās 
vienības

9 52
Māc.Grīvāns stāsta par savu dzīvi un ciešanām 
padomju ieslodzījumā (turpinājums).

1980 1980 1 Glabājamās 
vienības

9 53
Intervija ar Amerikas Latviešu Apvienības (ALA) 
Kultūras  biroja vadītāju Līgu Ruperti.

1980 1980 1 Glabājamās 
vienības

9 54 Lāčplēša diena. 1980 1980 1 Glabājamās 
vienības

9 55 Siliņa Teātru apskats.
1980 1980 1 Glabājamās 

vienības

9 56 ALA`s kongress Priedainē. Franks Gordons. 1980 1980 1 Glabājamās 
vienības



9 57 NYLAT. Nollendorfs, Puriņš. 1980 1980 1 Glabājamās 
vienības

9 58 Intervija ar profesoru Joahimu Braunu. 1980 1980 1 Glabājamās 
vienības

9 59 Intervija ar Latviešu Fonda prezidentu Andri Padegu. 1980 1980 1 Glabājamās 
vienības

9 60 Norvilis, Bogdanovičs, Trapāns, Siliņš. 1980 1980 1 Glabājamās 
vienības

9 61 Norvilis, Bogdanovičs, Trapāns, Siliņš (2.daļa). 1980 1980 1 Glabājamās 
vienības

9 62 Dr.Kolbuševskis, 7.AABS konference. 1980 1980 1 Glabājamās 
vienības

9 63
Kult.Fonda uzvedums. Dzintra Lejiņa, A.Annus, 
A.Ivaska, P.Norvilis. 1980 1980 1 Glabājamās 

vienības

9 64 ALA 29.kongress Priedainē. 1980 1980 1 Glabājamās 
vienības

9 65 Intervija ar profesoru Latkovski. 1980 1980 1 Glabājamās 
vienības

9 66
Māris Graudiņš 5.Vispārējais jaunatnes kongress. 
Ilga Grava- ALA`s kongress, Ilga Sietiņsone.

1980 1980 1 Glabājamās 
vienības

9 67 Intervija ar Jāni Bičoli. 1980 1980 1 Glabājamās 
vienības

9 68 Intervija ar Senkeviču. 1980 1980 1 Glabājamās 
vienības

9 69
Intervija ar Dr.V.Zepu, H.Rudzītis stāsta par Rīgu 
(dublikāts).

1980 1980 1 Glabājamās 
vienības

9 70 Intervija ar Dr.Upenieku. 1980 1980 1 Glabājamās 
vienības

9 71 Kultūras fonds. 03.07.1981 03.07.1981 1 Glabājamās 
vienības

9 72 Kultūras dienas Ņujorkā. 1981 1981 1 Glabājamās 
vienības



9 73 Ilga Sietiņsone. 1981 1981 1 Glabājamās 
vienības

9 74 Inta Gāle. Cilvēkarchīvam. 1981 1981 1 Glabājamās 
vienības

Izmantota orģinālā 
rakstība

9 75 2x2 nometne. 1982 1982 1 Glabājamās 
vienības

9 76 P.Klāns- Ziema. 1982 1982 1 Glabājamās 
vienības

9 77 Lagerfeldas leģenda "Svētā nakts". Pirmais lasījums. 1982 1982 1 Glabājamās 
vienības

9 78 "Nesen atbraukušie". 1982 1982 1 Glabājamās 
vienības

9 79 AABS (Baltijas studiju veicināšanas apvienība) 82. 1982 1982 1 Glabājamās 
vienības

9 80 AABS (Baltijas studiju veicināšanas apvienība) 82. 1982 1982 1 Glabājamās 
vienības

9 81 Jūlijs Kadelis. PBLA biroja vad. Vācijā. 1982 1982 1 Glabājamās 
vienības

9 82  Radio "Brīvība". Minhenē. 02.08.1982 02.08.1982 1 Glabājamās 
vienības

9 83 Rancāns, Riekstiņš Jun. Kultūras diena NY 1983. 1983 1983 1 Glabājamās 
vienības

9 84 ALA valdes priekšsēža V.Klīves uzruna. 1983 1983 1 Glabājamās 
vienības

9 85 ALA valdes priekšsēdētāja V.Klīves programmas. 1983 1983 1 Glabājamās 
vienības

9 86
ALJA`s kongress 83. NY. Atklāšana, Ķirsons, 
Spilners, Bērziņš, Rupners. 1983 1983 1 Glabājamās 

vienības

9 87
ALJA`s kongress 83. NY. Atklāšana, Ķirsons, 
Spilners, Bērziņš, Rupners. (2.daļa). 1983 1983 1 Glabājamās 

vienības

9 88 Draudzīgais aicinājums 1983. 1983 1983 1 Glabājamās 
vienības



9 89 Emīls Sveilis (UPI correspondent) NYLAT # 104. 01.20.1984 01.20.1984 1 Glabājamās 
vienības

9 90
J.Krēsliņa referāts par Virzu Ņujorkas kultūras 
dienās. 01.28.1984 01.28.1984 1 Glabājamās 

vienības

9 91 Atis Lejiņš. 03.24.1984 03.28.1984 1 Glabājamās 
vienības

9 92 Freds Launags. 03.25.1984 03.25.1984 1 Glabājamās 
vienības

9 93 Freds Launags. 03.30.1984 03.30.1984 1 Glabājamās 
vienības

9 94
Dr. Jānis Kļaviņš, tēlniece Minijona Kļaviņa, R. 
Stampāns, intervija ar Vairu Vīķi-Freibergu. 04.01.1984 04.01.1984 1 Glabājamās 

vienības

9 95 J.A.Trapāns "Rakstu cēliens". 10.17.1984 10.17.1984 1 Glabājamās 
vienības

9 96 ALA kongress. 1984 1984 1 Glabājamās 
vienības

9 97 7th AABS congress, Montreal. 1984 1984 1 Glabājamās 
vienības

9 98 7th AABS congress, Montreal. 1984 1984 1 Glabājamās 
vienības

9 99 7th AABS congress, Montreal. 1984 1984 1 Glabājamās 
vienības

9 100 7th AABS congress, Montreal. 1984 1984 1 Glabājamās 
vienības

9 101
20tie gadi. "Telpas Pētera baznīcas laukumā"  par 
skaņu plašu izdošanu. H.Rudzītis: "Dēkas". 1984 1984 1 Glabājamās 

vienības

9 102
"Manas dzīves atmiņas" I-III lasa D.Vallena un H. 
Rudzītis.

1984 1984 1 Glabājamās 
vienības

Oriģinālā izmantoti 
romiešu cipari

9 103
"Manas dzīves atmiņas" I-III lasa D.Vallena un H. 
Rudzītis. 1984 1984 1 Glabājamās 

vienības

9 104 Emīls Sveilis. 1984 1984 1 Glabājamās 
vienības



9 105 Imants Gross. 1984 1984 1 Glabājamās 
vienības

9 106

Modris Lorbergs, Margarita Kovaļevska, Irma 
Grebzde, Indra Gubiņa, Reinholds Millers,  intervijas 
ar A.Annusu, H.Rudzīti.

1984 1984 1 Glabājamās 
vienības

9 107 Latvian Broadcast 84. 1984 1984 1 Glabājamās 
vienības

9 108 J.A.Trapāns. 1985 1985 1 Glabājamās 
vienības

9 109 J.A.Trapāns. 1985 1985 1 Glabājamās 
vienības

9 110 Dagmāras Vallenas intervija ar dr. Juri Silenieku. 1985 1985 1 Glabājamās 
vienības

9 111 V.Klīve "Misija Indijā un Latvijā". 1985 1985 1 Glabājamās 
vienības

9 112 Rakstnieku cēliens. 1985 1985 1 Glabājamās 
vienības

9 113 5.Latviešu jaunatnes dziesmusvētki Monreālā. 1985 1985 1 Glabājamās 
vienības

9 114 5.Latviešu jaunatnes dziesmusvētki Monreālā. 1985 1985 1 Glabājamās 
vienības

9 115 5.Latviešu jaunatnes dziesmusvētki Monreālā.
1985 1985 1 Glabājamās 

vienības

9 116 5.Latviešu jaunatnes dziesmusvētki Monreālā. 1985 1985 1 Glabājamās 
vienības

9 117 5.Latviešu jaunatnes dziesmusvētki Monreālā. 1985 1985 1 Glabājamās 
vienības

9 118 5.Latviešu jaunatnes dziesmusvētki Monreālā. 1985 1985 1 Glabājamās 
vienības

9 119 5.Latviešu jaunatnes dziesmusvētki Monreālā. 1985 1985 1 Glabājamās 
vienības



9 120
Intervija ar Jaunatnes dziesmusvētku organizatori 
Daci Štaueri Aperāni.

1985 1985 1 Glabājamās 
vienības

9 121 Radio "Brīvā Eiropa" sadaļa "Zinātnes pasaule". 1985 1986 1 Glabājamās 
vienības

9 122
Ziņas krievu valodā par Ķīnas Tautas Republikas  
līderi Denu Sjaopinu.

1985 1985 1 Glabājamās 
vienības

9 123 "Daugavas Vanagu" jubilejas sapulce. 1985 1985 1 Glabājamās 
vienības

9 124 "Daugavas Vanagu" jubilejas sapulce. 1985 1985 1 Glabājamās 
vienības

9 125
Kultūras dienas 1985. Nik.Kalninš, L.Barona, R. 
Gāle. 1985 1985 1 Glabājamās 

vienības

9 126
Kultūras dienas 1985. Nik.Kalninš, L.Barona, R. 
Gāle.

1985 1985 1 Glabājamās 
vienības

9 127
Kultūras dienas 1985. Nik.Kalninš, L.Barona, R. 
Gāle.

1985 1985 1 Glabājamās 
vienības

9 128
RFE/Hungarian: "Hung.In the World" Author: B. 
Skopal.

1985 1985 1 Glabājamās 
vienības

9 129 D.Vallena un A.Kraujiete. T.Lūsis. 1985 1985 1 Glabājamās 
vienības

9 130 Vaira Vīķe Freiberga/ Krišjānis Barons. 1985 1985 1 Glabājamās 
vienības

9 131
Intervija ar Māri Graudiņu, baltiešu jauniešu 
kongress.

1985 1985 1 Glabājamās 
vienības

9 132 Vija Vētra 85.
1985 1985 1 Glabājamās 

vienības



9 133 NYLAT. 

1985 1985 1 Glabājamās 
vienības

Norādītais 
nosaukums,apzīmē 
"Latviešu redakcijas 
raidījums". Nav norādīts 
numurs un raidījuma 
temats

9 134 A.Krēsliņš, Prof. Lazduzāns.
1985 1985 1 Glabājamās 

vienības

9 135 Dr. Kļaviņs Birzgalē. 1985 1985 1 Glabājamās 
vienības

9 136 Spilners.
1985 1985 1 Glabājamās 

vienības

9 137 NYLAT Interviews. Genādijs Žukovs. 1985 1985 1 Glabājamās 
vienības

9 138 Interview with... NYLAT.809.
07.02.1986 07.02.1986 1 Glabājamās 

vienības
Nosaukumā nav norādītas 
intervējamās personas

9 139 Podniece Anna Graudiņa. 08.09.1986 08.09.1986 1 Glabājamās 
vienības

9 140 Jānis Kadilis un Elza Ķezbere. 10.04.1986 10.04.1986 1 Glabājamās 
vienības

9 141 Jānis Kadilis un Elza Ķezbere. 
10.04.1986 10.04.1986 1 Glabājamās 

vienības

9 142 14. jūnija demonstrācija. 1986 1986 1 Glabājamās 
vienības

9 143 D.Vallena par Čatokvas konferenci Jūrmalā.
1986 1986 1 Glabājamās 

vienības  Virsrakstā "Klīve"

9 144 Kultūras dienas 1986. 1986 1986 1 Glabājamās 
vienības

9 145 Kultūras dienas 1986. 1986 1986 1 Glabājamās 
vienības



9 146 AABS 86. 1986 1986 1 Glabājamās 
vienības

9 147 AABS 86. 1986 1986 1 Glabājamās 
vienības

9 148 AABS 86. 1986 1986 1 Glabājamās 
vienības

9 149 AABS 86. 1986 1986 1 Glabājamās 
vienības

9 150 AABS 86. 1986 1986 1 Glabājamās 
vienības

9 151 AABS 86. 1986 1986 1 Glabājamās 
vienības

9 152 AABS 86. 1986 1986 1 Glabājamās 
vienības

9 153 Intervija ar Stefāniju Stūri.
1986 1986 1 Glabājamās 

vienības

9 154
Juris Kronbergs atceļā no tulkotāju semināra 12:20, 
Maija Auguste par vizīti pie prāvesta Beverīnā.

1986 1986 1 Glabājamās 
vienības

9 155 Oļģerts Pavlovskis pirms Vīnes konferences. 1986 1986 1 Glabājamās 
vienības

9 156 J.Trapāns. 1986 1986 1 Glabājamās 
vienības

9 157 Poetry by U.Kronbergs.
01.16.1987 01.16.1987 1 Glabājamās 

vienības

9 158 BATUN conference Jun.14.1987. Demo. 06.14.1987 06.14.1987 1 Glabājamās 
vienības

9 159 NYLAT 1375. June 14 demonstration. 06.14.1987 06.14.1987 1 Glabājamās 
vienības

9 160 Par Zeidenberga studiju grupu. 09.04.1987 09.04.1987 1 Glabājamās 
vienības



9 161

Andersons Latviešu Akadēmisko mācībspēku un 
zinātnieku  apvienības (LAMZA) konferencē 
"Nākotnes Latvija".

09.25.1987 09.27.1987 1 Glabājamās 
vienības

9 162
Latviešu Akadēmisko mācībspēku un zinātnieku  
apvienība (LAMZA) konference "Nākotnes Latvija".

09.27.1987 09.27.1987 1 Glabājamās 
vienības

9 163 Baltic Dissidents. 10.06.1987 10.07.1987 1 Glabājamās 
vienības

9 164 Silraups. O.Kalniņš. 10.07.1987 10.07.1987 1 Glabājamās 
vienības

9 165 Klīve. LELBA V Sinode. 10.08.1987 10.11.1987 1 Glabājamās 
vienības

Nosaukumā izmantoti 
romiešu cipari

9 166 Silaraups. Nov.17.1987. Freedom House press conf. 11.17.1987 11.17.1987 1 Glabājamās 
vienības

9 167
18. novembra akts 1987. Māris Ķirsons, māc.Ozols 
etc.

11.18.1987 11.18.1987 1 Glabājamās 
vienības

9 168 ALA kongress 87. 1987 1987 1 Glabājamās 
vienības

9 169 ALA kongress 87. 1987 1987 1 Glabājamās 
vienības

9 170 ALA kongress 87. 1987 1987 1 Glabājamās 
vienības

9 171 ALA kongress 87. 1987 1987 1 Glabājamās 
vienības

9 172 ALA kongress 87. 1987 1987 1 Glabājamās 
vienības

9 173 ALA kongress 87. 1987 1987 1 Glabājamās 
vienības



9 174

Kultūras Dienas 87. A Anšlavs Eglītis, Sandors+ 
Māra Abeni, Ķuzulis-Hāzners, Valters-DV, 
Bogdanoviča-Kļaviņš.

1987 1987 1 Glabājamās 
vienības

9 175

Kultūras Dienas 87. A Anšlavs Eglītis, Sandors+ 
Māra Abeni, Ķuzulis-Hāzners, Valters-DV, 
Bogdanoviča-Kļaviņš.

1987 1987 1 Glabājamās 
vienības

9 176

Kultūras Dienas 87. A Anšlavs Eglītis, Sandors+ 
Māra Abeni, Ķuzulis-Hāzners, Valters-DV, 
Bogdanoviča-Kļaviņš.

1987 1987 1 Glabājamās 
vienības

9 177

Kultūras Dienas 87. A Anšlavs Eglītis, Sandors+ 
Māra Abeni, Ķuzulis-Hāzners, Valters-DV, 
Bogdanoviča-Kļaviņš.

1987 1987 1 Glabājamās 
vienības

9 178 Prāv. Viļņā godināšana. 1987 1987 1 Glabājamās 
vienības

9 179 R.Silaraups. Teksti. 1987 1987 1 Glabājamās 
vienības

9 180 Muižniece, Tipāns, Sturms, Klīdzējs u.c. 1987 1987 1 Glabājamās 
vienības

9 181 Bolšaitis, Silenieks, Sturms. 1987 1987 1 Glabājamās 
vienības

9 182 A.Trapāns.
1987 1987 1 Glabājamās 

vienības

Jānis Arveds Trapāns. 
Nosaukumā minēts 
otrais vārds

9 183
Igauņu dzejnieka un vēsturnieka Ivara Ivaska 
referāts. 1987 1989 1 Glabājamās 

vienības

9 184
Intervija ar Olaines draudzes priekšnieku Jāni 
Kārklu.

1987 1987 1 Glabājamās 
vienības



9 185 Jaun.svētki Šēnbrukā. Alberts Jekste. 1987 1987 1 Glabājamās 
vienības

9 186 Austris Grasis. 1987 1987 1 Glabājamās 
vienības

9 187 Konference "Latvijas Nākotnei" 87. Andersons. 1987 1987 1 Glabājamās 
vienības

9 188
Konference "Latvijas  Nākotnei" 87. Pavlovskis, 
mācītājs Lauris Salušs, Ozols. 1987 1987 1 Glabājamās 

vienības

9 189

Konference "Latvijas Nākotnei" 87. P.Kļaviņš, M. 
Ķirsons (Baznīcu Dzīve).Norvilis, Veinbergs, 
T.Šmits.

1987 1987 1 Glabājamās 
vienības

9 190 Konf. "Latvijas Nākotnei" 87. Norvilis. 1987 1987 1 Glabājamās 
vienības

9 191 Konf. "Latvijas Nākotnei" 87. P.Kļaviņš, Grava. 1987 1987 1 Glabājamās 
vienības

9 192 Krēsliņš/DV LAMZA. 1987 1987 1 Glabājamās 
vienības

9 193 Lolita Velmere. 1987 1987 1 Glabājamās 
vienības

9 194

Smaida Osis un Māris Rauda par Vizmu Belševicu,  
Māris Rauda un  Rita Veidemane par Aleksandra 
Čaka kopotajiem rakstiem.

1987 1987 1 Glabājamās 
vienības

9 195 Ivars Žukovskis.
05.06.1988 05.06.1988 1 Glabājamās 

vienības

9 196
Runas 1988.g. 23. augusta demonstrācijā pie 
Brīvības pieminekļa Rīgā.

08.23.1988 08.23.1988 1 Glabājamās 
vienības

9 197 Baltic Freedom Day. Rally At Battery Park, NY. 12.06.1988 12.06.1988 1 Glabājamās 
vienības

9 198 Tadeušs Puisāns "Latgales vēsture".
1988 1988 1 Glabājamās 

vienības



9 199 Tadeušs Puisāns "Latgales vēsture".
1988 1988 1 Glabājamās 

vienības

9 200 Tadeušs Puisāns "Latgales vēsture".
1988 1988 1 Glabājamās 

vienības

9 201 Tadeušs Puisāns "Latgales vēsture". 1988 1988 1 Glabājamās 
vienības

9 202 Tadeušs Puisāns "Latgales vēsture".
1988 1988 1 Glabājamās 

vienības

9 203 Tadeušs Puisāns "Latgales vēsture". 1988 1988 1 Glabājamās 
vienības

9 204 Tadeušs Puisāns "Par Franci Trasunu". 1988 1988 1 Glabājamās 
vienības

9 205 Latg. Atmūdas laika dzeja. Zinta Zalāne. 1988 1988 1 Glabājamās 
vienības

9 206
Latgaļu  literatūras raidījums. Ierunājusi  Zinta 
Zalāne.

1988 1988 1 Glabājamās 
vienības Kļūdains virsraksts

9 207 AABS(Baltijas studiju veicināšanas apvienība) 88. 1988 1988 1 Glabājamās 
vienības

9 208

Vita Matīsa par plintniecēm krīzes laikā un Raini/ 
Aspāziju Šveicē AABS konference Merilendas 
universitāte.

1988 1988 1 Glabājamās 
vienības

9 209
J. Silenieks "Literatūra Latvijā", A.Šturms."Mūzikas 
dzīve Latvijā", kultūras dienas Ņujorkā.

1988 1988 1 Glabājamās 
vienības

9 210 ALJA kongress. 1988 1988 1 Glabājamās 
vienības

9 211
Intervija ar I.Grosu par EP rezolūciju cilvēktiesību 
jautājumā Baltijas valstīs.

1988 1988 1 Glabājamās 
vienības



9 212 Reportieri Polijā. Centrālkomiteja.
1988 1988 1 Glabājamās 

vienības

9 213 A.Stahnke.
1988 1988 1 Glabājamās 

vienības
Saglabāta oriģinālā 
rakstība

9 214 Ojārs Kalniņš/ D.V. 1988 1988 1 Glabājamās 
vienības

9 215 Dace Gulbe, Beverīna. Irma Annuss. 1988 1988 1 Glabājamās 
vienības

9 216 Annus kdze par Jāni Ves. Beverīnā. 1988 1988 1 Glabājamās 
vienības

9 217 NYLAT 1683. Pinnis/ Rudzīte. 1988 1988 1 Glabājamās 
vienības

9 218 Mārtiņš Štauvers. 1988 1988 1 Glabājamās 
vienības

9 219 Gunārs Rode.
1988 1988 1 Glabājamās 

vienības

9 220 Rokopera "Lāčplēsis".
1989 1989 1 Glabājamās 

vienības

9 221 Intervija ar Dr.Oļģertu Pavlovski (PBLA). 1989 1989 1 Glabājamās 
vienības Virsraksts "Dz.Sv.88"

9 222 Aktieris, režisors, gleznotājs Jānis Lejiņš.
1989 1989 1 Glabājamās 

vienības

9 223 Boriss Grazins, disidents. 1989 1989 1 Glabājamās 
vienības

9 224 Latvijas Tautas Fronte Ņujorkā. Preses konference.
04.21.1989 04.21.1989 1 Glabājamās 

vienības

9 225 Preses konf. beigas. Umblija, Helsinki. 04.21.1989 04.21.1989 1 Glabājamās 
vienības

9 226 LTF. Juristi. Spilners. 04.21.1989 04.21.1989 1 Glabājamās 
vienības



9 227 LTF. Drevfelds. Spilners. Grava.
04.21.1989 04.21.1989 1 Glabājamās 

vienības

9 228 LTF.NY.Helsinki gr.
04.21.1989 04.21.1989 1 Glabājamās 

vienības

9 229 LTF NY.Īvāns. Meierovics.
04.22.1989 04.22.1989 1 Glabājamās 

vienības

9 230 LTF NY. Šteins. Biševs.
04.22.1989 04.22.1989 1 Glabājamās 

vienības

9 231 LTF NY. Klīve. Šteins,Švāns. LTF iekārta.
04.22.1989 04.22.1989 1 Glabājamās 

vienības

9 232
LTF grupa. Intervija ar Cimdiņu. LTF-Biševs 
vēlēšanas.

04.22.1989 04.22.1989 1 Glabājamās 
vienības

9 233 LTF. Kalniņš. Biševs (sākums).
04.22.1989 04.22.1989 1 Glabājamās 

vienības

9 234 LTF NY. Kalniņš. Biševs (beigas). Lazovskis.
04.22.1989 04.22.1989 1 Glabājamās 

vienības

9 235 LTF. Pārrunas.
04.22.1989 04.22.1989 1 Glabājamās 

vienības

9 236 LTF 89.
04.22.1989 04.22.1989 1 Glabājamās 

vienības

9 237 LTF. Lazdovskis.
04.22.1989 04.22.1989 1 Glabājamās 

vienības

9 238 LTF. Lucāns (Beigas) Grava.
04.22.1989 04.22.1989 1 Glabājamās 

vienības

9 239
LTF. Apr 23.89. Gaigulis, Tauriņš, Šapiro, Plēpis, 
Freibergs.

04.23.1989 04.23.1989 1 Glabājamās 
vienības

9 240 Intervija ar M.Kublinski. 05.03.1989 05.03.1989 1 Glabājamās 
vienības



9 241
ALA kongress atklāšana. Dzenis, Rīders, Straumēns, 
Lambergs, Ronis, V. Pavlovskis. 05.05.1989 05.05.1989 1 Glabājamās 

vienības

9 242 ALA kongress. Maija Cālīte, Kaspars Dimiters. 05.06.1989 05.07.1989 1 Glabājamās 
vienības

9 243
LARA`89(Latviešu Rakstnieku Apvienība)  
atklāšana: Jorskainis, Zvejnieks, Čaklais. 06.23.1989 06.30.1989 1 Glabājamās 

vienības

9 244 LARA`89. Čaklais, Bels. 06.23.1989 06.30.1989 1 Glabājamās 
vienības

9 245 Mārtiņš Āboliņš.
07.31.1989 07.31.1989 1 Glabājamās 

vienības

9 246 Radošo Savienību Plēnums.
1989 1989 1 Glabājamās 

vienības

9 247 Radošo Savienību Plēnums. 1989 1989 1 Glabājamās 
vienības

9 248 Radošo Savienību Plēnums.
1989 1989 1 Glabājamās 

vienības

9 249 Beverīna 89. Staško, Mazute. 1989 1989 1 Glabājamās 
vienības

9 250 Dagnija Staško. Beverīna.
1989 1989 1 Glabājamās 

vienības

9 251 Beverīnas intervijas. Andris Grots, Dagnija Staško. 1989 1989 1 Glabājamās 
vienības

9 252

Par Bellakorda skaņu platumu (Tālis Matīss) 
starptautiskā izstāde Briselē."Paviljonu pārzine un 
iekārtotāja bija...".

1989 1989 1 Glabājamās 
vienības

Glabājamajā vienībā 
norādītais virsraksts 
nepilnīgs

9 253
Intervija ar  LTF priekšēdētāja vietnieku Ivaru 
Godmani. 1989 1989 1 Glabājamās 

vienības

9 254 Intervija: Ariāna Galdiņa. 1989 1989 1 Glabājamās 
vienības

9 255
Intervija ar Rasmu Šildi,Valdi Liepiņu, Joahimu 
Braunu. 1989 1989 1 Glabājamās 

vienības



9 256 Dozorcevs, Vulfsons, Jurkāns.
1989 1989 1 Glabājamās 

vienības

9 257 Konference "Latvijas Nākotnei 89". 1989 1989 1 Glabājamās 
vienības

9 258 Konference "Latvijas Nākotnei 89". 1989 1989 1 Glabājamās 
vienības

9 259 Konference "Latvijas Nākotnei 89". 1989 1989 1 Glabājamās 
vienības

9 260 Konference "Latvijas Nākotnei 89".
1989 1989 1 Glabājamās 

vienības

9 261 Konf. "Latvijas Nākotnei 89. Melnišs, Reiters.
1989 1989 1 Glabājamās 

vienības

9 262 LU 70. Konf. "L-jas Nākotnei 89".
1989 1989 1 Glabājamās 

vienības

9 263 Helm. Rudzītis. 1989 1989 1 Glabājamās 
vienības

9 264 Helēnas Celmiņas radio intervija (Streips).
1989 1989 1 Glabājamās 

vienības

9 265 Spārniņš.
03.02.1990 03.02.1990 1 Glabājamās 

vienības

ASV "Daugavas 
Vanagu" priekšnieks 
Andrejs Spārniņš

9 266
Komentāri ALA kongresā 1990.g. 4. maijā par  
Latvijas neatkarības pasludināšanu. 05.04.1990 05.04.1990 1 Glabājamās 

vienības

9 267 Demonstrācija 1990.g 28.05. Vašingtonā.
05.28.1990 05.28.1990 1 Glabājamās 

vienības

9 268 Māris Gundars. 06.05.1990 06.05.1990 1 Glabājamās 
vienības

9 269 Literārs sarīkojums veltīts Maijai Meirānei. Ņujorkā. 1990 1990 1 Glabājamās 
vienības



9 270 Rita Gāle, Valdis Krāslavietis. 1990 1990 1 Glabājamās 
vienības

9 271 NYLAT # 3419. Lapinskis/ V. Kalniņš. 07.08.1990 07.08.1990 1 Glabājamās 
vienības

9 272 I.Godmanis.
07.30.1990 07.30.1990 1 Glabājamās 

vienības

9 273 Dr.Edgars Siliņš/ D.V.
08.07.1990 08.07.1990 1 Glabājamās 

vienības

9 274 Biruta Kalve/ D.V.
08.08.1990 08.08.1990 1 Glabājamās 

vienības

9 275 Māris Lukaševics.
08.13.1990 08.13.1990 1 Glabājamās 

vienības

9 276 Māra Zirnīte. Cilvēkarchīvs.
08.19.1990 08.19.1990 1 Glabājamās 

vienības
Saglabāta oriģinālā 
rakstība

9 277 A.un E.Šturmi. /D.V. 08.21.1990 08.21.1990 1 Glabājamās 
vienības

9 278 Intervija ar politieslodzīto Uldi Ofkantu.
08.31.1990 08.31.1990 1 Glabājamās 

vienības

9 279 Interview with Ojārs Blumbergs.
09.23.1990 09.23.1990 1 Glabājamās 

vienības

9 280 J.Jurkāns.
09.27.1990 10.02.1990 1 Glabājamās 

vienības

9 281 Gavars.
09.27.1990 10.02.1990 1 Glabājamās 

vienības
Nav norādīts vārds, ne 
precīzākas ziņas

9 282 No LTF atb.grupas: U. Klauss par LTF kongresu `90. 10.29.1990 10.29.1990 1 Glabājamās 
vienības

9 283 Intervija Plotnieks/ Spilners/ DV.
11.04.1990 11.04.1990 1 Glabājamās 

vienības



9 284
Latvian NYLAT interview  with A.Plotnieks un  
M.Jansona grāmata  "Kokles". 11.04.1990 11.04.1990 1 Glabājamās 

vienības

9 285 M. Štauvers Igauņu namā.
11.25.1990 11.25.1990 1 Glabājamās 

vienības

9 286 NYLAT # 3128. 
12.21.1990 12. 21. 1990 1 Glabājamās 

vienības

9 287 Kultūras dienas Ņujorkā.
1990 1990 1 Glabājamās 

vienības

9 288 Kultūras dienas Ņujorkā.
1990 1990 1 Glabājamās 

vienības

9 289 Kultūras dienas Ņujorkā.
1990 1990 1 Glabājamās 

vienības

9 290 ALA Kongress SF. 1990 1990 1 Glabājamās 
vienības

9 291 NYLAT 1+2.
1990 1990 1 Glabājamās 

vienības

9 292 NLYAT 2+3. 1990 1990 1 Glabājamās 
vienības

9 293 NYLAT 3+4.
1990 1990 1 Glabājamās 

vienības

9 294 NYLAT 5+6.
1990 1990 1 Glabājamās 

vienības

9 295 NYLAT 6+7. 1990 1990 1 Glabājamās 
vienības

9 296 Intervija ar Andri Puzo. 1990 1990 1 Glabājamās 
vienības

9 297 Pēteris Zvidriņš.
1990 1990 1 Glabājamās 

vienības



9 298 Voldemārs Innuss.
1990 1990 1 Glabājamās 

vienības

9 299 komponists Gundaris Pone.
1990 1990 1 Glabājamās 

vienības

9 300
DV/ Guna Kurmis-pianiste no Zviedrijas. DV/ 
Arnolds Šturms, komponists.

1990 1990 1 Glabājamās 
vienības

9 301
Smaida Ose skandē Edvarta Virzas poēmu "Karalis 
Nameitis".

1990 1990 1 Glabājamās 
vienības

9 302 Vidiņš.
1990 1990 1 Glabājamās 

vienības

Juris Vidiņš. Latvijas 
Atdzimšanas partijas 
vadītājs

9 303 Ivars Lindbergs par Māri Čaklo LA dz.sv. 1990 1990 1 Glabājamās 
vienības

9 304
LA dz.svētki `90. Intervija ar A.Zariņu no 
Austrālijas. 1990 1990 1 Glabājamās 

vienības

9 305 Dr.Lazovskis. 1990 1990 1 Glabājamās 
vienības Dr.Ilmārs Lazovskis

9 306
DV intervija ar Ainu Kraujieti par "Spoguli  
Spoguli" atklāšanu. 1990 1990 1 Glabājamās 

vienības

9 307 Valts un Dans Titavi. 1990 1990 1 Glabājamās 
vienības

9 308 Dainis Īvāns in N.Y. 
01.26.1991 01.26.1991 1 Glabājamās 

vienības

9 309
Dagmāras Vallenas intervija ar Dr.Ingrīdu 
Rozenbergu. 02.26.1991 02.26.1991 1 Glabājamās 

vienības

9 310 Landsberģis, Godmanis, Savisārs, Helsinki. 05.07.1991 05.07.1991 1 Glabājamās 
vienības

9 311
Ziņas par 1991.g.janvāra notikumiem Lietuvā. Hayes 
Nels.

05.07.1991 07 05.1991 1 Glabājamās 
vienības



9 312
Godmanis, Landsberģis, Savisārs after meeting with 
Bush.

05.15.1991 05.15.1991 1 Glabājamās 
vienības

9 313 Māris Čaklais. 05.17.1991 05.17.1991 1 Glabājamās 
vienības

9 314
Marģers Pinnis, BATUN Annual meeting, June 1, 
1991, Amb. J. Teyden (Luxembourg). 06.01.1991 06.01.1991 1 Glabājamās 

vienības

9 315 DV/ Knuts Skujenieks.
07.26.1991 07.26.1991 1 Glabājamās 

vienības

9 316 Lapinskis.
07.08.1991 08. 07 1991 1 Glabājamās 

vienības

9 317
Latvian NYLAT # 3467 Gundega Repše/ Brauns, 
NYLAT #3482.

08.06.1991 08.15.1991 1 Glabājamās 
vienības

9 318
D.V intervija ar Uldi Lauci.  Preses Konference UN: 
Jurkāns, Gorbunovs, Dinsbergs. 08.91 09.18.1991 1 Glabājamās 

vienības

9 319 Gunārs Getliņš.
09.12.1991 09.12.1991 1 Glabājamās 

vienības

9 320 A.Ozoliņa/ U.Grava.
09.15.1991 09.15.1991 1 Glabājamās 

vienības

9 321 Māksl. Aigars Zariņš/ DV.
09.17.1991 09.17.1991 1 Glabājamās 

vienības

9 322 Ojārs Kalniņš.
10.10.1991 10.10.1991 1 Glabājamās 

vienības

9 323

Valstssvētki Ņujorkā 1991. O.Kalniņa runa/ Zaltiņš 
par apbalvojumu. B puse-Aivara Baumaņa intervija. 
17.12.1991.

12.17.1991 12.17.1991 1 Glabājamās 
vienības

9 324 Vija Vētra. 11.21.1991 11.21.1991 1 Glabājamās 
vienības

9 325 Jānis Stradiņš.
12.05.1991 12.05.1991 1 Glabājamās 

vienības



9 326 Helmara Rudzīša atmiņas.NYLAT 3634- 3641.

12.27.1991 12.27.1991 1 Glabājamās 
vienības

Atmiņas apkopotas 
vairākās Latviešu 
raidījumu 
redakcijas(NYLAT) 
ierakstu daļās

9 327 Helmara Rudzīša atmiņas.NYLAT 3634- 3641. 12.27.1991 12.27.1991 1 Glabājamās 
vienības

9 328 Helmara Rudzīša atmiņas.NYLAT 3634- 3641. 12.27.1991 12.27.1991 1 Glabājamās 
vienības

9 329
1.Kā Latvijas Vēstniecība...-I. Spilners, 2.  Kā ALA 
un ASV latvieši....

1991 1991 1 Glabājamās 
vienības

Uz glabājamās 
vienības norādīti 
nepilnīgi nosaukumi

9 330 Apvērsuma laikā 21.aug.1991.g.
1991 1991 1 Glabājamās 

vienības

9 331 Andris Bērziņš, Līga Ruperte, Streips, Jurkāns.
1991 1991 1 Glabājamās 

vienības

9 332 PBLA 91. Siliņš, Ļaksa.
1991 1991 1 Glabājamās 

vienības

9 333 PBLA, J. Dinēvičs, G.Bērziņš (Anglija), D.Īvāns.
1991 1991 1 Glabājamās 

vienības

9 334 Režisora un dramaturga Ārija Geikiša uzstāšanās.
1991 1991 1 Glabājamās 

vienības

9 335
Ansis Epners, Sniedze Ruņģe.9. Dziesmu svētki 
Toronto. 1991 1991 1 Glabājamās 

vienības

9 336 DV(Dagmāra Vallena)/ Liepājas vīri.
1991 1991 1 Glabājamās 

vienības

9 337 ALA kongress. Rezolūcija.
1991 1991 1 Glabājamās 

vienības



9 338 ALA kongress. Rezolūcija.
1991 1991 1 Glabājamās 

vienības

9 339 Andrejs Krastinš ALA kongresā.
1991 1991 1 Glabājamās 

vienības

9 340
ALA kongress 91. Miķelsons/Lejiņš, Streips, 
Aistane. 1991 1991 1 Glabājamās 

vienības

9 341 ALA kongress 1991.  DV intervē R. Ražuku. 1991 1991 1 Glabājamās 
vienības

9 342 V.Kreicbergs.
1991 1991 1 Glabājamās 

vienības

9 343 DV(Dagmāra Vallena)/ Andrejs Cīrulis.1991.g.
1991 1991 1 Glabājamās 

vienības

9 344 Augusts Annus. 1991 1991 1 Glabājamās 
vienības

9 345 Laimonis un Brigita Siliņi.
1991 1991 1 Glabājamās 

vienības

9 346 Ilgvars Šteins, Toronto dz.sv.
1991 1991 1 Glabājamās 

vienības

9 347 Rakstnieku cēliens.V.Toma, Skujenieks-Belševica. 1991 1991 1 Glabājamās 
vienības

9 348 Rakstnieku cēliens "Suņuburkšķis", "Ūdensroze". 1991 1991 1 Glabājamās 
vienības

9 349 DV intervē Juri Strengu.
1991 1991 1 Glabājamās 

vienības

9 350 G. Spingarievs. 1991 1991 1 Glabājamās 
vienības

9 351 Valdis Liepiņš. Nerediģēts.
1991 1991 1 Glabājamās 

vienības Nerediģēts ieraksts

9 352 Intervija ar Jāni Klīdzēju par savu māti. 1991 1991 1 Glabājamās 
vienības



9 353 prof. Jānis Siliņš. 1991 1991 1 Glabājamās 
vienības

9 354 Gundega Repše. 1991 1991 1 Glabājamās 
vienības

9 355 Reinis Birzgalis.
1991 1991 1 Glabājamās 

vienības

9 356
Vija Vētra. "Ķermenis", "Deja kā terapija", "Indijas 
mūzika. 1992 1992 1 Glabājamās 

vienības

9 357
Vija Vētra "Ķermenis", "Deja kā terapija", "Indijas 
mūzika. 1992 1992 1 Glabājamās 

vienības

9 358 DV/ Anna Graube.
01.16.1992 01.16.1992 1 Glabājamās 

vienības

9 359 Gunārs Asars.
01.20.1992 01.20.1992 1 Glabājamās 

vienības

9 360 Rita Gāle ciemos pie parapsichologa Dr. Kārļa Oša.
03.03.1992 03.03.1992 1 Glabājamās 

vienības
Saglabāta oriģinālā 
rakstība

9 361 Rita Gāle ciemos pie parapsichologa Dr. Kārļa Oša. 03.03.1992 03.03.1992 1 Glabājamās 
vienības

Saglabāta oriģinālā 
rakstība

9 362 Intervija ar Andri Jakubānu.
04.30.1992 04.30.1992 1 Glabājamās 

vienības

9 363 Intervija ar mācītāju Austru Reini Ventspilī.
05.16.1992 05.16.1992 1 Glabājamās 

vienības

9 364 M.Silmale. 05.17.1992 05.17.1992 1 Glabājamās 
vienības

9 365 M.Silmale. 05.17.1992 05.17.1992 1 Glabājamās 
vienības

9 366 M.Silmale. 05.17.1992 05.17.1992 1 Glabājamās 
vienības

9 367 M.Silmale. 05.17.1992 05.17.1992 1 Glabājamās 
vienības



9 368 LAT ziņas un raidījumi. 17.00-18.00. 05.25.1992 05.25.1992 1 Glabājamās 
vienības

9 369 LAT ziņas un raidījumi. 17.00-18.00. 05.26.1992 06.07.1992 1 Glabājamās 
vienības

9 370 LAT ziņas un raidījumi. 17.00-18.00.
05.27.1992 05.27.1992 1 Glabājamās 

vienības

9 371 LAT ziņas un raidījumi. 17.00-18.00. 05.28.1992 05.28.1992 1 Glabājamās 
vienības

9 372 LAT ziņas un raidījumi. 17.00-18.00. 05.29.1992 05.29.1992 1 Glabājamās 
vienības

9 373 LAT ziņas un raidījumi. 17.00-18.00. 05.30.1992 05.30.1992 1 Glabājamās 
vienības

9 374 LAT ziņas un raidījumi. 17.00-18.00.
05.31.1992 05.31.1992 1 Glabājamās 

vienības

9 375 LAT ziņas un raidījumi. 17.00-18.00.
06.01.1992 06.01.1992 1 Glabājamās 

vienības

9 376 LAT ziņas un raidījumi. 17.00-18.00. 06.02.1992 06.02.1992 1 Glabājamās 
vienības

9 377 LAT ziņas un raidījumi. 17.00-18.00.
06.03.1992 06.03.1992 1 Glabājamās 

vienības

9 378 LAT ziņas un raidījumi. 17.00-18.00. 06.04.1992 06.04.1992 1 Glabājamās 
vienības

9 379 LAT ziņas un raidījumi. 17.00-18.00. 06.05.1992 06.05.1992 1 Glabājamās 
vienības

9 380 LAT ziņas un raidījumi. 17.00-18.00.
06.06.1992 06.06.1992 1 Glabājamās 

vienības

9 381 LAT ziņas un raidījumi. 17.00-18.00. 06.07.1992 06.07.1992 1 Glabājamās 
vienības

9 382 Uldis  Roze/ Ģirts Zeidenbergs. 06.11.1992 06.11.1992 1 Glabājamās 
vienības



9 383 Saruna ar Ingvaru Leiti  Sietlā. 07.05.1992 07.05.1992 1 Glabājamās 
vienības

9 384 Anna Ansmits. 09.18.1992 09.18.1992 1 Glabājamās 
vienības

9 385 Vita Pilsums, Astrida un Biruta, Vallena. 10.08.1992 10.08.1992 1 Glabājamās 
vienības

9 386 "Latvija Pasaulē". 11.06.1992 11.13.1992 1 Glabājamās 
vienības

9 387 Intervija ar Andr.Panteļejevu.
11.13.1992 11.13.1992 1 Glabājamās 

vienības

9 388 Sandra Kalniete (I GA Ses.). 12.17.1992 12.17.1992 1 Glabājamās 
vienības

9 389 Jānis Peters. 12.22.1992 12.22.1992 1 Glabājamās 
vienības

9 390 Indra Judāne/ Jānis Peters.
12.23.1992 12.27.1992 1 Glabājamās 

vienības

9 391 Intervija ar Inesi Šleseri. 1992 1992 1 Glabājamās 
vienības

9 392 Kultūras dienas Ņujorkā 1992.
1992 1992 1 Glabājamās 

vienības

9 393 Kultūras dienas Ņujorkā 1992. 1992 1992 1 Glabājamās 
vienības

9 394 Maruta Zvaigzne, Austrālija.
1992 1992 1 Glabājamās 

vienības

9 395
A puse: "Latvija pasaulē" par Sirakūzu latviešiem.  B 
puse: "Latvija pasaulē" par Cilvēkarhīvu.

1992 1992 1 Glabājamās 
vienības

9 396 G.Ulmanis un D.Īvāns vizītē ASV. 1992 1992 1 Glabājamās 
vienības

9 397 I.Spilners.
04.24.1993 04.24.1993 1 Glabājamās 

vienības



9 398 Aina Kraujiete. 08.11.1993 08.11.1993 1 Glabājamās 
vienības

9 399 Aina Kraujiete (Personības). 08.15.1993 08.15.1993 1 Glabājamās 
vienības

9 400 Intervija ar Induli Roni. 09.16.1993 09.16.1993 1 Glabājamās 
vienības "A.Trapāns"

9 401 Gundars Ķeniņš Kings. 09.20.1993 09.20.1993 1 Glabājamās 
vienības

9 402 NYLAT 4181 Zariņš. 1993 1993 1 Glabājamās 
vienības

9 403 G.Ulmanis, V.Birkavs. 1993 1993 1 Glabājamās 
vienības

9 404
Intervija ar profesoru Jāni Skujiņu. B pusē ar valsts 
prezidentu G.Ulmani. 1993 1993 1 Glabājamās 

vienības

9 405 Author`s Copy: NYLAT # 48.
1993 1993 1 Glabājamās 

vienības

9 406 Interview with Hagmeyer, Geneva.
02.17.1994 02.17.1994 1 Glabājamās 

vienības

9 407
Radio "Brīvā Eiropa" 1994.g 20.jūnija raidījums par 
Alfrēdu Bērziņu. Autors: Valdemārs Kreicbergs.

06.20.1994 06.20.1994 1 Glabājamās 
vienības

9 408
Intervijas Latvijā. Cilvēktiesību ministrs Olafs 
Brūvers. 08.08.1994 08.08.1994 1 Glabājamās 

vienības

9 409
Prezidents G.Ulmanis pasniedz E.Paulas Vīgneres 
gobelēnu ANO.

11.14.1994 11.14.1994 1 Glabājamās 
vienības

9 410 Laimonis Ezeriņš.
1994 1994 1 Glabājamās 

vienības

9 411 Alexey Grigoriev.
02.15.1995 02.15.1995 1 Glabājamās 

vienības



9 412
A.Puķīte par "Marokas Baigo" (Miervaldi 
Ādamsonu). 05.06.1995 05.06.1995 1 Glabājamās 

vienības

9 413 Jānis Krēsliņš un Pelikāni. Raistera fonda sanākšana. 05.07.1995 05.07.1995 1 Glabājamās 
vienības

9 414 Pauls Lazda, Ričards Pētersons. 06.29.1995 06.29.1995 1 Glabājamās 
vienības

9 415
A.Baumanis, M.Treimane, I.Šlokenbergs, 
G.Andrejevs. 09.15.1995 09.15.1995 1 Glabājamās 

vienības

9 416
Uldis Grava par Saeimas vēlēšanām. DV(Daugavas 
Vanagi) namā.

09.17.1995 09.17.1995 1 Glabājamās 
vienības

9 417 Tautsaimnieku konference. G.Švābiņš.
09.23.1995 09.23.1995 1 Glabājamās 

vienības

9 418
Tautsaimnieku konference. Preisa, Balabkins, Bār, 
A.Corld, A.Francis, V.Dzenis.

09.24.1995 09.24.1995 1 Glabājamās 
vienības

9 419
Tautsaimnieku konference. Preisa, Balabkins, Bār, 
A. Corld, A.Francis, V.Dzenis.

09.24.1995 09.24.1995 1 Glabājamās 
vienības

9 420 Paul Sobole. ALA info Seminar Estonian House. 10.06.1995 10.06.1995 1 Glabājamās 
vienības

9 421 Raistera Fonda sarīkojums 1.daļa. Henrijs Moors. 04.13.1996 04.13.1996 1 Glabājamās 
vienības

9 422 Raistera Fonda sarīkojums 2.daļa. Valda Mora. 04.13.1996 04.13.1996 1 Glabājamās 
vienības

9 423 Agate Nesaule. 05.02.1996 05.02.1996 1 Glabājamās 
vienības

9 424
Intervija ar Baltijas Studiju Veicināšanas apvienības 
prezidenti Rasmu Kārkliņu.

06.30.1996 06.30.1996 1 Glabājamās 
vienības

9 425 Intervija ar sabiedrisko darbinieku V.Antiņu. 10.05.1996 10.05.1996 1 Glabājamās 
vienības

9 426 Tadeušs Puisāns. 1996 1996 1 Glabājamās 
vienības



9 427 Tadeušs Puisāns.
1996 1996 1 Glabājamās 

vienības

9 428 Ērika Raistera Piemiņas Fonda sarīkojums.
04.26.1998 04.26.1998 1 Glabājamās 

vienības

9 429
LR sirdsvārdi Latvijai J. Peters, I. Ziedonis, R.Gāle,  
G. Saliņš.

11.02.1998 11.05.1998 1 Glabājamās 
vienības

9 430
Vilnis Šveics. Latviešu leģions un franču Melnā 
grāmata.

03.16.1999 03.16.1999 1 Glabājamās 
vienības

9 431
Raistera fonda sarīkojums. Balva B. Jēgeram. Ievadā 
R.Gāle ar E. Rīdzinieku. 05.02.1999 05.02.1999 1 Glabājamās 

vienības

9 432 Intervija ar dzejnieci Astrīdi Ivasku. 2000 2000 1 Glabājamās 
vienības

9 433 Raistera Fonda sarīkojums. 01.06.2001 01.06.2001 1 Glabājamās 
vienības

9 434 Raistera Fonda sarīkojums. Ņujorka. Koncerts. 
05.06.2001 05.06.2001 1 Glabājamās 

vienības

9 435 Kultūras dienas Ņujorkā.
25. 01 2003 01.25.2003 1 Glabājamās 

vienības

9 436
Intervija ar Dagmāru Vallenu. Intervē Rita Gāle 
2003.g.oktobrī. 2003 2003 1 Glabājamās 

vienības

9 437
Intervija ar Dagmāru Vallenu.Intervē Rita Gāle 
2003.g.oktobrī (2.daļa). 2003 2003 1 Glabājamās 

vienības

9 438
Intervija ar Dagmāru Vallenu.Intervē Rita Gāle 
2003.g.oktobrī. (3.daļa). 2003 2003 1 Glabājamās 

vienības

9 439 Intervija ar Noru Kūlu. 10.03.2004 10.03.2004 1 Glabājamās 
vienības

9 440 Intervija ar Noru Kūlu (2.daļa). 10.03.2004 10.03.2004 1 Glabājamās 
vienības

9 441 Kultūras dienas Ņujorkā. 2004 2004 1 Glabājamās 
vienības



9 442 LR Arvīds Deģis "Tā dzeja top". 10.15.2005 10.15.2005 1 Glabājamās 
vienības

9 443 Nenosakāma satura  un datējuma lenta. 1960 2005 1 Glabājamās 
vienības

9 444 Nenosakāma satura  un datējuma lenta. 1960 2005 1 Glabājamās 
vienības

444 (četrsimt četrdesmit četras) no Nr. 1  līdz Nr. 444

(skaits cipariem un vārdiem)

tai skaitā:
litera 

numuri:
izlaistie 
numuri:

(skaits cipariem un vārdiem)

444 (četrsimt četrdesmit četras) glabājamās vienības.
(skaits cipariem un vārdiem)

M.Marsons
V. Uzvārds

Šajā uzskaites saraksta 
daļā iekļautas:

glabājamās vienības

Uzskaites sarakstā kopā  
ir:

Izstrādātājs: LNA LVA PFĀDN galvenais arhīvists


	3v

